l’article 1 du Protocole 1 et également sous l’angle de l’article 6 § 1 de la 
Convention (droit à un procès équitable).

Les 24 novembre et 9 décembre 2015, la Cour a reçu des déclarations de 
règlement amiable signées par les parties. Par ces déclarations, le 
Gouvernement s’est engagé à verser aux requérants la somme de 
107 124 EUR (cent sept mille cent vingt-quatre euros), couvrant tout 
préjudice matériel et moral ainsi que les frais et dépens, plus tout montant 
pouvant être dû à titre d’impôt par les requérants. De leur côté, les 
requérants ont renoncé à toute autre prétention à l’encontre de l’Italie à 
propos des faits à l’origine de leur requête.